kunna uppvisa ett positivt resultat och kassaflöde.
Då en del av koncernens strategi är att växa både
organiskt och genom förvärv går det inte att ute-
sluta att det kommer att behövas kapitaltillskott för
att genomföra något större förvärv som kan tillföra
koncernen en breddning av affärskonceptet, nya
kunder eller en geografisk expansion. Huvud-
scenariot är dock att den organiska tillväxten ska
ske med internt genererade medel, och att även
mindre förvärv ska kunna finansieras den vägen.

24

Rörelsekapitalförklaring
Styrelsen i Nowa Kommunikation bedömer att koncernen efter sammanslagningen med Jetty kan
fullgöra sina förpliktelser mot leverantörer och kreditgivare, och inte har något rörelsekapitalbehov de
närmaste 12 månaderna vid fortsatt drift av verksamheterna i nuvarande skepnad. Eventuella förvärv
av bolag i branschen kan göra att det uppstår kapitalbehov som då kan vara fördelaktigt att täcka
genom nyemission.

25

PROFORMAREDOVISNING

Proformaredovisning för Jetty-koncernen om även Nowa Kommunikation ingått i koncernen under 2020-01-01 – 2020-12-31

RESULTATRÄKNING	 Jetty  	 Nowa	 Justeringar	 Proforma
	 Koncernen	 Kommunikation		  koncernen
Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	 2 468	 91 396	 0	 93 864

Övriga rörelseintäkter	 839	 3 338	 0	 4 177

Summa intäkter	 3 307	 94 734	 0	 98 041

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror	 0	 -69 615	 0	 -69 615

Övriga externa kostnader	 -4 405	 -8 006	 0	 -12 411

Personalkostnader	 -3 360	 -16 997	 0	 -20 357

Avskrivningar	 -260	 -1 312	 -5 237	 -6 809

Övriga rörelsekostnader	 0	 -30	 0	 -30

Summa rörelsens kostnader	 -8 025	 -95 960	 -5 237	 -109 222

Rörelseresultat	 -4 718	 -1 226	 -5 237	 -11 181

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	 0	 -2 530	 0	 -2 530

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	 0	 10	 0	 10

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	 -3	 10	 0	 7

Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	 -76	 -227	 0	 -303

Finansnetto	 -79	 -2 737	 0	 -2 816

Resultat efter finansiella poster	 -4 797	 -3 963	 -5 237	 -13 997

Skatt på årets resultat	 0	 -174	 1 079	 905

Periodens resultat	 -4 797	 -4 137	 -4 158	 -13 092

Hänförligt till moderföretagets aktieägare	 -4 797	 -3 773	 -4 158	 -12 728

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	 0	 -364	 0	 -364

26

PROFORMAREDOVISNING

Proformaredovisning för Jetty-koncernen om även Nowa Kommunikation ingått i koncernen under januari – juni 2021

RESULTATRÄKNING	 Jetty  	 Nowa	 Justeringar	 Proforma
	 Koncernen	 Kommunikation		  koncernen
Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	 830	 71 806	 0	 72 636

Övriga rörelseintäkter	 171	 1 986	 0	 2 157

Summa intäkter	 1 001	 73 792	 0	 74 793

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror	 0	 -57 915	 0	 -57 915

Övriga externa kostnader	 -2 227	 -4 201	 0	 -6 428

Personalkostnader	 -1 028	 -10 055	 0	 -11 083

Avskrivningar	 -130	 -761	 -2 618	 -3 509

Övriga rörelsekostnader	 -1	 0	 0	 -1

Summa rörelsens kostnader	 -3 386	 -72 932	 -2 618	 -78 936

Rörelseresultat	 -2 385	 860	 -2 618	 -4 143

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	 0	 357	 0	 357

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	 0	 0	 0	 0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	 0	 0	 0	 0

Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	 -48	 -90	 0	 -138

Finansnetto	 -48	 267	 0	 219

Resultat efter finansiella poster	 -2 433	 1 127	 -2 618	 -3 924

Skatt på årets resultat	 0	 0	 539	 539

Periodens resultat	 - 2 433	 1 127	 -2 079	 -3 385

Hänförligt till moderföretagets aktieägare	 -2 433	 760	 -2 079	 -3 752

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	 0	 367	 0	 367

27

Proformaredovisning för koncernen om även Nowa Kommunikation ingått i koncernen 2021-06-30

BALANSRÄKNING	 Jetty  	Förvärv av Nowa	 Nowa 	 Justeringar	 Totalt
2021-06-30	 Koncernen	 Kommunikation	 Kommunikation		  koncernen

TILLGÅNGAR
Tecknat men ej inbetalt kapital	 0	 0	 5 387	 0	 5 387

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten o liknande arbeten/Mjukvara	 130	 0	 22	 26 185	 26 337

Goodwill	 0	 0	 3 674	 0	 3 674

	 130	 0	 3 696	 26 185	 30 011

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Förbättringsutgift på annans fastighet	 0	 0	 31	 0	 31

Maskiner och andra tekniska anläggningar	 0	 0	 16	 0	 16

Inventarier, verktyg och installationer	 0	 0	 397	 0	 397

	 0	 0	 444	 0	 444

FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Aktier i koncernföretag	 0	 82 479	 0	 -82 479	 0

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	 0	 0	 3 518	 0	 3 518

Andra långfristiga värdepapper	 0	 0	 64	 0	 64

Andra långfristiga fordringar	 16	 0	 0	 0	 16

	 16	 82 479	 3 582	 -82 479	 3 598

Summa anläggningstillgångar	 146	 82 479	 7 722	 -56 294	 34 053

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Varulager

Råvaror och förnödenheter	 0	 0	 336	 0	 336

	 0	 0	 336	 0	 336

KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Kundfordringar	 77	 0	 9 350	 0	 9 427

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	 0	 0	 120	 0	 120

Aktuella skattefordringar	 27	 0	 497	 0	 524

Övriga fordringar	 298	 0	 2 135	 0	 2 433

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 101	 0	 2 471	 0	 2 572

	 503	 0	 14 573	 0	 15 076

Kassa och bank	 1 451	 0	 7 374	 0	 8 825

	 1 451	 0 	 7 374	 0	 8 825

Summa omsättningstillgångar	 1 954	 0	 22 283	 0	 24 237

EGET KAPITAL OCH SKULDER	 2 100	 82 479	 35 392	 -56 294	 63 677

PROFORMAREDOVISNING

28

BALANSRÄKNING	 Jetty  	Förvärv av Nowa	 Nowa 	 Justeringar	 Totalt
2021-06-30	 Koncernen	 Kommunikation	 Kommunikation		  koncernen

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital	 2 595	 0	 295	 -295	 2 595

Annat eget kapital inklusive årets resultat	 -5 199	 82 479	 5 726	 0	 2 005

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	 -2 604	 82 479	 5 726	 -61 688	 23 913

INNEHAV UTAN BESTÄMMANDE INFLYTANDE	 0	 0	 2 005	 0	 2 005

Summa eget kapital hänförligt till minoritetsintresset	 0	 0	 2 005	 0	 2 005

Summa eget kapital	 -2 604	 82 479	 7 731	 -61 688	 25 918

AVSÄTTNINGAR

Avsättningar för uppskjuten skatt	 0	 0	 92	 5 394	 5 486

	 0	 0	 92	 5 394	 5 486

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Skuld till kreditinstitut	 727	 0	 833	 0	 1 560

Övriga skulder	 0	 0	 0	 0	 0

	 727	 0	 833	 0	 1 560

KORTFRISTIGA SKULDER

Checkräkningskredit	 0	 0	 1 098	 0	 1 098

Skulder till kreditinstitut	 273	 0	 2	 0	 275

Leverantörsskulder	 593	 0	 10 706	 0	 11 299

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	 0	 0	 448	 0	 448

Aktuella skatteskulder	 0	 0	 55	 0	 55

Övriga skulder	 1 780	 0	 1 794	 0	 3 574

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 1 331	 0	 12 633	 0	 13 964

	 3 977	 0	 26 736	 0	 30 713

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	 2 100	 82 479	 35 392	 -56 294	 63 677

PROFORMAREDOVISNING

29

Magnus Uppsäll,
f. 1975. Styrelseordförande, invald 2018.
Ekonomie Magisterexamen från Uppsala universitet. Magnus har en bakgrund från finansbranschen,
senast som VD för AktieTorget Uppland. Han är numera verksam som privatinvesterare. Aktieinnehav:
944 079 aktier privat och 6 357 734 aktier via kapitalförsäkring.

Annika Andersson,
f. 1958. Styrelseledamot, invald 2018.
Civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Annika har lång erfarenhet från finansbranschen,
bland annat från Fjärde AP-fonden som analyschef, portföljförvaltare och senast som ansvarig för